








PACYETHbIA CPOK CNY>XXBEbl U XPAHEHUE OBOPYOOBAHUA ROXELL.

CuncTeMbl KOpMIeHMS ANs NTULEBOACTBA M CBUHOBOACTBA NpoussoacTBa Roxell nmetoT cpok cnyx6bl, B cpeaHeM, 15 ner.
OTO 3aBMCUT OT MECTHbIX YCMOBUI, TAKUX KaK KNnumart, pasmep depMbl, yCroBUS XpaHeHns 06opyaoBaHns, NpOBEAEHHbIN
MOHTaX, YyCMOBWS 3KCMyaTaLum o6opyaoBaHUsl, CBOEBPEMEHHOIO MPOBEAEHNS CEPBUCHBIX paboT, YACTSLLME CpeacTBa, Ka-
YeCTBO BOAbI, KAYECTBO KOPMOB.

Cpok cnyx6bl OTOENbHbIX YacTeW, B 3@BUCUMOCTM OT MPUMEHEHUSA U (PYHKLMOHANBHOIO Ha3Ha4YeHWs, pasnnyeH:

- KOMMOHEHTbI NNIACTUKOBOW KOPMYLLKM UMET Cpok cnyobl oT 15 oo 20 ner,

- MeTanfM4yeckne YacTu, Takme Kak LUHEK, NpUeMHble NOAAOHbI U MeTannuyeckue Tpybbl MetoT cpok cnyxbbl ot 15 o 20
ner,

- neGeaku, LKUBLI U PONUKL ANs noaBeca MMET Cpok cnyxbbl 15 nerT,

- NNacTUKOBbIE TPYObl MMEIOT CPOK Cnyx0Obl 15 ner,

- ANEKTPUYECKNE N ANEKTPOHHBIE KOMMOHEHTbI, TAKME Kak MOTOpPbI, MePEKYaTeNn, CEHCOPbI U perie UMET CPOK Cryx0Obl 15
ner,

- HANMNENW 1 KnanaHbl AN CUCTEMbI MOEHNST UMEIT cpok cnyx6bl 10 ner,

- MeTannmMyeckme TpoChl K NPY>KUHbI UMEKT CPOK cnyx6bl 10 net

- KOMMNNeKTyrLwmne, Takne Kak pe3amHoBble CoeJMHEHNA KnanaHoB, qZ)I/IJ'IprbI, noaLwnnHUKN UMEKOT CPOK CJ'Iy)K6bI oT2 ao 5net
Cpok crnyx6bl, yNTOMSIHYThIN BbiLLE, MOXET OTNIMYaTLCS U HE OTMEHSIET CPOK rapaHTMIHOIo Nepuoaa, kak 3To ykasaHo B «O6-
LLMX CPOKaX M YCIOBUSAX NPOAAXMY.

Bce yacti o6opynoBaHus nNpu XpaHeHWN SOSKHbI ObITh 3aLMLLEHbI OT NOFrOAHLIX YCMOBWI, Tak Kak 3To onncaHo B Pyko-
BOACTBe Mo c6opke 1 akcnnyatauun B O6wwen nHdopmaumm, pasgene 7 “XpaHeHue”. [nacTnkoBble KOMMNOHEHTbI MOTYT Xpa-
HUTBLCA MaKCMMasbHO B Te4eHUN 1 roga oT Aathl OTIPY3kM A0 AaTbl MOHTaXa o6opyaoBaHus. MeTannmyeckme KOMNOHEHTbI
MOryT XpaHUTbCS MakcMmarbHO 2 Mecsila.

OneKkTpuYeckoe M1 anekTPOHHOe 060PYAOBaHNE AOMKHO XPaHUTLCSA TONBKO B CyXUX 3aKPbIThIX MOMELLEHMSIX NpY TEMMepaTy-
pe He Huxke +5 °C 1 He Bbiwe +50 °C, BnaxHocTb Bo3ayxa <90%, 6e3 obpa3oBaHusa KoHAeHcaTa.

OcTtanbHoe 060pyAoBaHME AOMKHO XPAHUTLCS TOMBbKO B CYXMX 3aKPbITbIX MOMELLEHUSIX NMPK

Temnepatype He Huxe +0 °C n He Bblwe +50 °C, BnaxHocTb Bo3ayxa <90%, 6e3 obpasoBaHus

KOHAeHcaTa.

Ecnu o6opynoBaHne He MOHTUPYETCS cpasdy NOoCcne ero NocTaBku, TO HEO6XOAUMO TLLaTENbHO 06eCcneyYnTb ero XxpaHeHue B
3awmeHom mecte. BpemeHHoe xpaHeHne o6opyaoBaHust 4OMKHO ObiTb OpraHM3oBaHO TakuM obpasoM, YTobbl B nepuos
XpaHeHusi 06opyLoBaHUE He NoABepranock BO3AENCTBUIO NbINK, BNaru, ynbTpaduoneToBoro U3nyyeHms 1 npu ontumarnb-
HOM TeMnepaTypHOM pexunme.

B cnyyae HapyLleHus NnpaBun XxpaHeHnsi NPON3BoANTESNb HE HECET OTBETCTBEHHOCTb 3@ BO3HMKLLNE NOBPEXAEHNS 1 000pYy-
[OBaHWe He NognagaeT Mnof rapaHTuto.

DISCLAIMER; OTKA3OTOTBETCTBEHHOCTMW. cxogHas oguumanbHas BEpcUst HACTOSILLLEro pykoBoACTBa onyobnunko-
BaHa komnaHmen ROXELL bvba Ha aHrnuiickom asbike. Komnanust Roxell He npoBepseT n He noaTBepXaaeT nocneayowme
N3MEHEHUS, KOTOPbIE BHOCATCSH B HACTOSILLIEE PYKOBOACTBO KaKMMU-NMG0 TpeTbuMu nuuamun. [JaHHble M3MEHEHWS BKITHOYa-
10T 6€e3 orpaHMyeHust NnepeBo Ha Apyrue S3blku 1 4o6aBNeHUst UM CokpaLleHns MICXo4HOro cogepxmmoro. KomnaHus Rox-
ell He HeceT OTBETCTBEHHOCTb 3a Kakne-nmbo NoBpexaeHns, TpaBMbl, NPETEH3UU MO rapaHTUHBIM 06s3aTenscTBam MMbo
WHbIE NPETEH3MM, CBA3aHHbIE C MOAO0OHBIMU M3MEHEHUSAMU, B TON MEPE, HACKOJbKO NOAOOHbIE MU3BMEHEHUS NPUBOAAT K UC-
KaXKEeHUI0 coaepXkaHusa omumanbHON aHrNoA3bIYHOM BEPCMM HACTOSILLErO PYKOBOACTBA, ONyGrMKOBAHHOW KOMMNAHUEN
Roxell. YTo6bl nonyyYnTb HOBENLLNE CBEAEHMS MO YCTAHOBKE U 3KCNyaTauMm AaHHOro ngenus, obpatuteck B LeHTp 06-
CNY>XUBAHWS KNMEHTOB U/MNK OTAEN TEXHUYECKOW noaaepkku komnaHmm Roxell. B cnyvyae obHapy>XeHWst HETOYHOCTEW B
coepXaHnn HaCTOSILLEro pykoBoACTBa, He3aMeanuTenbHo coobmTte 06 aTom B KomnaHuto Roxell B nucbmeHHomn hopme
no agpecy: ROXELL bvba - Industrielaan 13, 9990 Maldegem - Belgium



ROXELL - 0516

OBLWAA UHOOPMALUA

NMONb30OBATEJIb, OTBETCTBEHHOE NIULIO U PABOYUIXA MEPCOHAN AOMKHbI MPOYECTb
HACTOALUME NMHCTPYKLUUN U NMOHATb UX.

1. COBJMIOOATb NPABOBBIE HOPMbl U COOTBETCTBYIOLLUUE NMPABUIA!

3710 OTHOCUTCA, NOMUMO MpoYero, nuK eBpOHeVICKI/IM OVnpeKkTneam, nepeHeCeHHbIM BO BHYTpeHHee 3aKoHo4aTelb-
CTBO CTpaHbl 1 3aKOHbI, 1 NpaBuIiam TEXHMKM ©6e30MacHOCTU, NPUMEHSIEMbIM B CTpaHe Monb3oBaTensi.

Bo Bpems cbopku, akcnnyaTauum n o6Cny>xmBaH1s yCTaHOBKM HE06xoaMmMo cobnogaTh COOTBETCTBYHOLIME Mpa-
BOBbIE HOPMbI M TEXHUYECKME NpaBuna.

2. ICMNOJIb3OBAHUE NO HA3HAYEHUIO

YcTaHoBKa paspa60TaHa NCKMOYNTENBHO ANt UHTEHCUBHOM 3KcnnyaTtaunn B XKMBOTHOBOACTBE U NMOCTPOEHa B CO-
OTBETCTBUM C MPUMEHUMbIMU MNMpaBuiiaMn BbICOKOIro Ka4ecTtBa U3roToBJ1IEHUA. HOSTOMy n30bITOYHas Harpyska Ha
NPOAYKT 3anpeliaeTcs. Mcnonb3oBaHue B Apyrnx uenax c4nTaeTcda npuMmeHeHnem He rno HadHavYeHuio. B atom
Ccny4ae npounssogunTesrib He HeCeT OTBETCTBEHHOCTW 3a BO3MOXXHble NMOBPeXOAeHUA. Bcsi oTBETCTBEHHOCTL BO3Ma-
raeTcd Ha nrnedyu nonb3oBaTen4.

3. ICNOJIb3OBAUE HE NO HA3SHAYEHUIO

3a nboe ncnonb3oBaHNE He NO HA3HAYEHMNIO, ONMMCaHHOMY B COOTBETCTBYHOLLEM NYHKTE 2, OTBETCTBEHHOCTb He-
CeT KOHEeYHbI Nonb3oBaTesb.

4. OBA3ATEJIbCTBA

MapaHTuA (B T.4. pacluMpeHHas rapaHTus), He 4EeNCTBYET, €Cnn UMENO MECTO NMoboe N3 NePeUNCreHHbIX HUXe
06CTOATENBLCTB:  HEBLIMOMIHEHWE  MPUEMOYHOINO  KOHTponsi  WM3genwi,  HenpaBuibHOe  obGpalleHue,
TpaHCnopTUpoBKa, MoANMUKALMA UMW PEMOHT, aBapus, UCNONb30BaHNE He N0 Ha3HaYeHo UNU HeHaanexatas
aKcnnyaTaums; HenpasBuiibHas cOOpKa, MOHTaX, MOOKMIOYEHME UIU TeXHWYeckoe obcnyxuBaHue (C y4yeToM
aKkTyanbHbIX pykoBOACTB koMnaHuu Roxell no cbopke, MOHTaxXy, MOAKIMIOYEHMIO U TEXHUYECKOMY OBCITYXXMBaHWIO);
hopc-Makop; HEOCTOPOXKHOCTb, OTCYTCTBME HAA EXaLLEero Haasopa unm obCcny>xMBaHMsi Co CTOPOHbI 3aka3uuka;
€CTECTBEHHbIV M3HOC; MCMOSTb30BaHNE MOKOLLMX U 4E3NHPULINPYIOLLNX CPEACTB, HE pa3peLLEHHbIX akTyanbHbIMU
pykoBoacTBamu komnaHmm Roxell no akcnnyaTtaumm n TeXHMYeCKoMy 00CNY>XMBaHMIO; NCMOMNb30BaHME MOKOLLMX U
Oe3VHPULMPYIOLLNX CPEeACTB C HapyLUEHUEM UHCTPYKLMIA, NONYYEHHbIX OT NMOCTAaBLUUKOB; UMW UCNONb30OBaHMe
W3penuii BO B3pbIBOONACHON cpeae.

[apaHTus (B T.4. paclUMpeHHasi rapaHTusl) He 4EeNCTBYET B Cryvae, eCriv NpUYMHON BO3HMKHOBEHUS dediekTa
ABNAIOTCA Matepuarnbl UM BCNOMOraTenbHble NPUHAANEXHOCTH, NocTaBnaemMble 3akazymkoMm, UM OKasaHHbIe
UM ycrnyru, nnbo BMeLLaTenbCTBO Kakoro-nnbo nuua unm opraHnsaumm, He UMeoLLnMX He0BX0ANMbIX MONIHOMOYUN
uUnu KBanudukaumm Ans nNpoBedeHMs Takux BmellatenbcTB. Kpome Toro, MapaHtus (B T.4. paclumpeHHas
rapaHTusi) OercTByeT TONbKO B TOM cry4ae, ecnv 3genunst ncnonb3yoTcs B )XMBOTHOBOAYECKMX MOMELLEHUAX 1
€Cnu BCe YacTu UM KOMMNOHeHTbI MI3genunin noctaBneHbl komnaHmen Roxell.

Komnanus Roxell He HeceT OTBETCTBEHHOCTM 3a MOble YObITKM, BO3HUKLIME MO MPUYUHE HEMNPaBUITbHOW
akcnnyataumm, COopKkM, MOHTaXa, NOAKMIOYEHUS NN TEXHUYECKoro obenyxnsaHua N3genuin. B cBasn ¢ atum
3akasuuk npsamMo npusHaert, 4To (i) nobasa akcnnyaTauusi, cbopka, yCcTaHOBKa, NMOAKITOYEHNE UITN TEXHUYECKOE
o6cnyXrBaHMe JOMKHbI OCYLLECTBNATLCSA B COOTBETCTBUM C akTyarnbHbIMU pykoBoAcTBaMu KoMmnaHum Roxell no
akcnnyaTaumm, cbopke, yCTaHOBKE, MOAKIIOYEHMIO UMM TEXHUYECKOMY 0OCIYXXUBAHWMIO U (ii) 9NEKTPOYCTaHOBKN, K
KOTOpbIM MOAKMYalTca M3genusa, OOMmKHbI M3roTaBnMBaTbCA B COOTBETCTBMM C MPUMEHUMbIM MECTHBIM
3aKoHogaTenbcTBOM 00 anekTpoycTtaHoBkax. Kpome Toro, M3genust JOSmMKHbI NPOXOAUTb MEeXaHU4eckue u
3NeKTpUYecKne MUCMbITaHUsl, NPOBOAMMbIE B COOTBETCTBUW C COBPEMEHHLIMW METOAUKaMU N MPUMEHUMbIM
MECTHbIM 3aKOHOAATENbCTBOM.

5. KBAIIMGPUKALIUA NEPCOHAIA

NOJIb3OBATEIb:
Yenosek, Nonb3yoLWmncs npoayKumen Unm ynpasnsoLwwmin eto, AOIKeH yMeTb YnTaTb MHCTPYKLIMK MO 3KcniyaTa-
LMK 1 NOSTHOCTBIO UX NMOoHUMaTbL. OH JormKkeH obnagaTb 3HaHUAMM O paboTe 1 YyCTPOWCTBE YCTaHOBKM.

TEXHUWYECKWU KBANTU®ULIMPOBAHHbIW COTPYHUK:
3kenepT, cnocobHbIM cobpaTb M 06CNyXMBaTb YCTaHOBKY (M@XaHMY€CKN/ANEKTPUUYECKN), YCTPaHATb HeMcnpas-

HOCTW. NIMea TexHu4eckoe 06pa303aH|/|e N onbIT, obrnagaeT 4OCTAaTOYHbIMM 3HAHUSIMU NSl OLEHKU OENCTBUN,
NPOrHO3MpoBaHUA NOTEHLIMAIbHbIX ornacHocTen 1 ncnpaBneHna onacHbIX cmyaumﬁ.



ROXELL - 0516

6. UH®POPMALIUA OB OCTATOYHbIX PUCKAX — UCTOJNb3YIOTCA NMPEAYMNPEAN-
TENbHbIE 3HAKU

CyLLEeCTBYIOT TP YPOBHSI OMACHOCTU, Ha KOTOPbIe yKa3sbiBaloT CUrHarbHble CroBa

* DANGER (OMACHO)
* WARNING (OCTOPOXHO)

* CAUTION (BHUMAHMUE)

3aecb NnepeyvmcneHbl NPUYNHBI U UCTOYHMKU FPO3SILLMX ONMACHOCTEN, a TaKkKe NocneacTBms HecobnoaeHNs Npeay-
npexaeHuin!

Cnoso DANGER (onacHo) ykasbiBaeT Ha rpossillyto OnacHOCTb, KOTopas MOXeT
NPUBECTU K CEPbE3HOMY UNW Jaxe aTanbHOMY HECHACTHOMY Criyyaro, ecrnv He
NPUHATL Mep NPEAOCTOPOXHOCTHU.

OMNACHO

Cnoeo WARNING (0CTOpPOXHO) yKka3biBaeT Ha rpO3siLLy ONacHOCTb, KOTopast Mo-
XeT MPUBECTU K CEPbE3HOMY HECHACTHOMY CIlydalo UnNn NOBPeXOeHUIo NpoayKTa,
eClnn He NPUHATb Mep NPegoCTOPOXKHOCTU.
OCTOPOXHO P PP P

Cnoso CAUTION (BHMMaHue) ykasbiBaeT Ha OnacHble CUTyauun, KoTopbie MOryT
Np1BECTU K HeBonbLIOMY Bpeay Ans 340POBbS UMW MaTepuarnbHbIM NOBPEeXAEHU-
AM, eCli He NPUHATb Mep NPeaoCTOPOXHOCTU.

BHUMAHME P P npeAocTop

ﬂ [aHHbIM CMMBON yKa3biBaeT Ha JOMNONMHUTENBHYO MHOPMALNIO.
paspeLueHo

M| He paspeweHo

7. XPAHEHUE

Pa306paHHbIe pgetanu cnegyet XxpaHuTb B NoMeLlleHnn nnm B Mmecte, 3allnieHHoOM OT Bnaru.

8. MEPEBO3KA

TpaHCNoOpPTMPOBKY KOMMOHEHTOB 060PYA0BaHMS OCYLLIECTBIATb BUITOYHBIM MNOTPY34YMKOM C Y4ETOM MECTHbIX YCIO-
BUW U HOPM W NpaBwn.

K ynpaBneHuo BUNoYHbIM NOrpy34ymMKkomM SONyckaeTca BoanTens, obnagatowen Heobxoaumon Keanvdukaumen.
Bo Bpemsi nogbeMHbIX paboT He0BX0AMMO NOCTOSIHHO KOHTPOIMPOBATb LIEHTP TSXKECTU rpy3a.



ROXELL - 0516

9. AEMOHTAX

BbiBOA yCTAHOBKM 1 €€ KOMMOHEHTOB M3 3KCMNJTyaTaLMm BbINOSHAETCS B COOTBETCTBUM C AENCTBYHOLLMM Ha TOT MO-

MEHT NPMPOA0OXPaHHBIM 3aKOHOA4ATENBCTBOM CTPaHbl MM MECTHBIMU 3akoHamu. Bee paboune nsgenuns v 3aanac-

Hbl€ YacTu OOMKHbI XPaHUTBCSA U YyTUM3NPOBATLCSA B COOTBETCTBUM C MPUPOAOOXPAHHLIMU HOPMaMW.

MHdopmaumsa o npupogooxpaHHoOM 3akoHoaaTenbCTBE ANs KnueHToB B EBponenckom corose
CornacHo esponerickon gupektnse 2002/96/EC, obopynoBaHue, 0603Ha4eHHOe gaHHbIM CUMBO-
1IOM Ha U3AENWU NN YNaKoBKE, HE LOIKHO YTUIM3NPOBATLCA BMECTE C HECOPTUPOBaAHHLIM BbITO-
BbIM MyCOpPOM. OTOT CUMBON yKa3blBaeT Ha TO, YTO NPOAYKT AOIMKEH YTUNU3NPOBATLCH OTAEMNBHO.
Bbl camu HeceTe OTBETCTBEHHOCTb 3a €0 YHUYTOXEHWNE BMECTE C SMEKTPUHECKUM U SNEKTPOHHBLIM
o6opynoBaHNEM Yyepes3 COOTBETCTBYIOLLME KaHanbl yTUIM3aumm, opraHn3oBaHHbIe roCyaapCTBEH-
HbIMW UMY MECTHBIMM OpraHamMm BriacTu. lNpaBunbHas yTunm3aums u nepepaboTka 3Toro obopyno-
BaHUA No3BonsAeT nsbexaTb oTpMLaTENbHOrO BO3OENCTBUSA HA OKPYXKaIOLLYHO Cpeay 1 300POBbE Nio-
Aew. [JlononHuTenbHy MHopMaumio No yTUnu3aumm cTaporo 06opyaoBaHNs MOXHO y3HaTb B opra-
HaxX MEeCTHOro camoynpaBfieHnsa unu B cnyxbe yTunusauum oTxoaoB.

MUHdopmauma 06 ycTpaHeHUN OTXOQ0B — INEKTPUYECKue N INeKTPOoHHbIe MaTepuansbl

ANA KOMNaHumn

1. B EBponenckom cotose

Ecnu Bbl ncnonb3oBany NPOAYKT B KOMMEPYECKMX LIENSAX U XOTUTE ero yTunnampoBsaTb, 06paTutech B KOMNAHUIO

Roxell 3a nichopmavmen o Bo3spaTte npoaykra. BoamoxxHo, Bam npuaetcst onnatuTb yTUNM3aunoHHbIi cbop 3a

BO3BpaT 1 nepepaboTky. HebGonblume npoaykTel (M HeGoMNbLIME NAPTMKU NPOAYKTOB) MOryT ObITh NepeaaHbl MeCT-

HbIM areHTcTBaMm no cbopy.

2. B ppyrux ctpaHax 3a npegenavu EBponeickoro corosa

Ecnu Bbl XOTUTE yTUNN3MPOBaTb AaHHbIM NPOAYKT, 06paTUTECh K MECTHbLIM BNacTsaM 3a MHpopMmaLmelt o nopsiake

yTUnm3aumm.

10. YPOBEHb LUYMHOCTHU

YpoBeHb LLYMHOCTM YCTaHOBKM BO BpeMsi paboTbl He npesbiwaeT 70 A6 (A) (=70dB (A)).

11. BIOKUPOBKA U ONMIIOMBUPOBAHUE OBOPYOBAHUA — METO1 BJIOKUPOB-
KW. OBLUUE YKA3AHUA

- Kaxxagbin COTPYAHUK OOJTKEH UMETb MapKUPOBOYHbIE 3TUKETKN; yOoaneHne MapkKMpoBOYHbIX 3TUKETOK APYyrmuMun
COTpyAHUKaMK 3anpeLleHo.

- [ponHopMmpyTE O BBIMOMTHEHUN COOTBETCTBYHOLUX paboT.

- HarignTe BCe UCTOYHMKUN 3NEKTPUYECKOW, rapaBnnyecknii, NHEBMaTUYECKON SHepruun.
- BblkniounTe ux.

- BnokupoBka n onnomobuposka.

- [poBepbTe, BbIKMOYEHBI NN UICTOYHUKN SHEPTUN.

- CHMMUTE OCTaBLUEECH HaNPsKEHME.

12. NONb3YUTECb CPEACTBAMU UHONBUOYATbHON 3ALLUUTDI.
13. TPEBOBAHUA K OCBELLIEHHOCTHU

- MMHMManbHas OCBELLEHHOCTL BO BPEMS 3KCMyaTauum, TEXHNYECKOro 0BCNYXMBaHUS U MOHTaXa JorkHa
ObITb 200 fK.

- Ha cnyyain oTkasa anekTponutaHus obopyaoBaHue SOMMKHO KOMMIEKTOBATLCS NePEHOCHbIM aBapUiHBIM
CBETUSBHUKOM.

14. ANEKTPOOBOPYONOBAHUE, NMAHEJIU YINPABJIEHUA, KOMIMOHEHTDI, BJIOKU
nPUBOOA

- B mecTe ycTaHOBKM naHenewn ynpaeneHnsa Heobxoanmo He meHee 70 cM cBOGOAHOro NPOCTPaHCTBa.

- He oTKpbIBanTe naHenu ynpasneHus. Knoy oT naHenu ynpaBneHnsa AOMmKeH HaxoanTbes Yy
OTBETCTBEHHOro Nuua.

- Heobxoammo npuHATL Bce HeOoBX0AMMbIE Mepbl MO 3aluTe naHenen ynpasneHus OT Mbilwen, Kpbic,
XULHBbIX XXKMBOTHbIX

- B cniyyae noBpexaeHus (Bbixoga u3 cTpos) anekTpoobopyaoBaHus, NaHeny ynpaeneHns unm 6noka npueoga
Heobxognmo HESAMELOJIUTENBHO octaHoBuUTL cuctemy!

- BANMPELWLAETCA pacnbinatbs Bogy unum gpyrue XugkocTy Ha aneKTpooGopyaoBaHue, NaHenm
yrnpaBneHusi, KOMMOHEHTbI U 651okM npmsoaal

- BAMNMPELLAETCHA HakpbiBaTb MaTtepuanom anekTpoobopynoBaHune, NnaHenun ynpasneHusl, KOMNOHEHTbI 1
Groku npueoaa.






YacTtb 1

UHCTpYKUuMKM Ana nonb3oBaTens









STORAGELINE - UHCTPYKUWM ANA NOJIb3OBATENA 1.8M & 2.1M ROXELL - 059 - 4917

OBLUUE NMPABUNA TEXHUKU BESOMNACHOCTHU
NECTHUUDI

BAXHO

Onsa 3axona B 6yHKep:

CyulecTByeT onacHOCTb 3aJ0XHYTbCS Mo KOPMOM BHYTpPU
ByHkepa.

Huvkorga He npoHuKanTe B GYHKEP €CN OH COLAEPXKUT KOPM.
Mepepn 3axonom B GyHKep:

BbIkntounTe rnaBHbIN NepeknoYaTernb B NepBY0 odepeab.
Mcnonb3ynte cTpaxoBOYHbIN NOSC U TPOCHI.
Monb3ynTechk NpaBubHbIM AblXaTefNlbHbIM UHBEHTaAPEM.

Y6eauTech, 4To, B criyyae Heo6XxoaumMoCTu, NOMOLLb
[OCTyrNHA HEMEANEHHO.

OMNMACHO

%

= MakcumanbsHas macca = 200 kr

= Hukorga He B3GmpanTechb No NOBPEXAEHHON UMK MAOX0 3aKpenEHHON NecTHUUEe.
= Ouunwante nepeknaguHbl OT rPsi3n U OPYrnx CKOSNb3KUX HACIOEHWA.

= Wcnonb3ynTe NPOTUBOCKONb3SLLYH 00YBb.

= Hukorga He B3GUpanTecb No necTHULE, ecnuv Balle pusmyeckoe COCTOsIHNE He
ONTUManbHO:
B Cry4ae ycTanocTu, Haxoasicb NoA AeNCTBMEM NleKapcTB, ankorons,
HapPKOTUYECKUX NpenapaToB UMK Npu NIIOXOM Camo4vyBCTBUN.

= CwmoTpuTe Ha necTHULY nNpu noabEéme u cnycke. Ybeantecb B XopoLuem
cLenneHnu.

= Hwukorga He ucnonb3ynTe NPULENHYO NECTHULY ANS APYroro NpUMEHEHWS.
3auennante NecTHULY TONbKO 32 OPUTMHANbHYI0 BEPTUKANbHYO NECTHULY
ByHkepa.

= [lpu OBMXXEHUM NO NECTHULE KPbIWKN, HEOBXOANUMO MCMNONb30BaTb CTPAXOBOYHbIN
MOSIC U TPOCHI.

= Hukorga He HacTynanTe Ha CeKkuMn KpbILLN.

(7 )

Hukorpa He OTKpbIiBanTe BXOAHOMW NIOK NMpwU

OMNACHO Hanuuum Kopma B 6yHKepe!




ROXELL - 059 - 4917 1.8M & 2.1M STORAGELINE - MUHCTPYKUWUU ONA NOJIb3OBATENA

WHCTPYKUUU MO OBCNYXXUBAHUIO

A BbiknounTe rnaBHbIN NepeknoYyaTenb B NepBYyH oyepeab.
Ucnonb3ynte cpeacrea MHAMBUAYaNbHOMW 3alUTbI.

ONACHO
Yxona:

- [MoppepxuBanTte ByHkep (M HABECHbIE 3rieMeHTbl) CBOBOAHBIMM OT:
rpsA3v, 3akWCLUero Kopma, MeTariIMyeckux uapanuH W KOHTakta C Apyrumu
MeTannamu (H-p antoMUHKUEM,...).

Koppo3us:
= Bce yactu cunoca HyxgarTcs B He60MbLLIOM 06Cy>KMBaHNUN.

= 3anpewaeTcs 3paHeHne NdbIX BELECTB, Bbi3bIBAKOLLMX KOPPO3MOHHOE
BO34ENCTBMNE Ha BYHKep.

= PerynsipHo npoBepsante 6yHkep Ha NnpegMeT Koppo3umn 1 obpabaTbiBante
noBpeXaEHHbIe YacTu.

- B Cliydae Halnn4dmm p>xaB4nHbl, CBAXUTECH CO CneunasrimcCtoMm.

XpaHeHMe MaTepuanoB.

= Bbl MOXETE XpaHUTb XOPOLLIO TEeKy4me (CBOBOAHO TEKyUMNE) NHIPUANEHTBI KOpMa C
yaenbHbIM BecoM <= 6.5 kH /M3 (<= 650 kr/m3).

= CBSXUTECb C NOCTaBLLMKaMU mMaTtepuanom, KOTopble Bbl XpaHUTE, ONA
MHd)OpMaLl,MM O CJinnaemMmocCTn n 06pa3OBaHMFI MOCTUKOB.

BHUMAHMUE!

A CoeBasi MyKa, MICOKOCTHasi MyKa U MHorue gpyrue
MaTepuanbl He ABNAKOTCA CBOGOAHO NepemeLlaeMbIMMU.

OCTOPOXHO 6yHKep He npeaHa3Ha4deH And XpaHeHUs AaHHbIX

MeTapuanos!

3arpy3ka u OnopoxHeHue:
= ByHKep MOXeT 3acbinaTtbCAa N ONPOXHATLCS TOMBKO MO LIEHTPY.
= Bce uHble cnocobbl A0MKHbI ObITb YTBEPXKAEHbLI KOMNaHNe Roxell nMcbMeHHO.

= B cnyvae, ecnu 6yHKep BpEMEHHO HE UCMNOMb3YEeTCH, OH A0SKEH ObITh
ONYCTOLLEH N OYULLEH U3HYTPM.

MHeBMaTU4YeCKOE 3anosyiHeHue:

BbIXxogHoOM Tpybe.

3abriokmpoBaHasi BbIxogHas Tpyba MoxeT cepbe3HO
noBpeauTb BaLl OyHKep.

c = Wcnonb3ynTe nbinecOopHMK C XOPOLLIEN MOPUCTOCTLIO Ha

OCTOPOXHO

- [aBneHue Hagaysa: makcumym 1,2 6ap.
[MoBbIWEHOE faBneHne MOXeT CEPbE3HO NOBpPeanTb ByHKep.



STORAGELINE PLUS - MHCTPYKUUU OANA NONIb3OBATENA

1.8M & 2.1M

ROXELL - 059 - 4918

PA3MEPbI (MM) / BEC (K / BMECTUMOCTb (M?)

BYHKEPA @ 1.8M/2.1M

@610mm

AHKepHoOe KpenneHune 3 Mm

BKJTHO4YEHO

4

.
1S
1S
®
©
IS
S D
(42]
P E
BepTukanbHbIN
OypTUK J
11
/%[ TTF—]
< )
'@440mm
T™n 601 602 603 604 | 601EL | 602EL | 603EL | 604EL 01820 mm
BEC (KIN)* 294 347 410 477 306 359 422 389
A 800 800 800 800 1203 1203 1203 1203 0.4m3
B 1273 1273 1273 1273 1273 1273 1273 1273
C 374 374 374 374 374 374 374 374 2.1m3
D 3716 4529 5342 6155 | 4119 | 4932 5745 6558 3
E 3405 | 4218 | 5031 | 5844 | 3808 | 4621 | 5434 | 6247 dedrm
CopepxaHue, m® 3,9 6 8,1 10,2 3,9 6 8,1 10,2
CopgepxaHue, 2,5 3,9 5,3 6,6 2,5 3,9 53 6,6
M.TOHH
TN 702 703 704 705 706 22135 mm
TN “—T
BEC (KI)* 396 447 524 648 714 /m
A 800 800 800 800 800
B 15633 1533 1533 1533 1533 2.9m3
C 460 460 460 460 460
D 4789 5610 6415 7228 8041
E 4564 5377 6190 7003 7816 2.2m3
CopepxaHue, m® 8,7 11,6 14,5 17,4 20,3
CopgepxaHue, 5,7 7,5 9,4 11,1 13,2
M.TOHH

*Makc. Bec (BKnoYas NecTHULbI U 3alMTHYIO KINeTKy).




Gl

PABOTA BJIOKA YMNPABJIEHUA SNIEKTPOBUBPATOPOM

BKIl

BbIKI1

BKJ1
BbIKJI1

OA
HET

BKJ1
BbIKJI

BKIl
BbIKI1

BKI1
BbIKI1

BKIl
BbIKI1

N

A A AN
gN\\\Q‘\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\N N
N xg§\ \E: sl

RLHHHTImmmisny

2 cek. 5X

.

8L6¥ - 660 - 113IX0OA

NTC ® N8BT

BU31va0€quoU BUT MMNMIADLOHU - SN1d 39VIOLS









STORAGELINE - KOMMNOHEHTbI 1.8M & 2.1M ROXELL - 059 - 1617

OBLWWA BN BYHKEPA 1.8 M & 2.1 M

L)

|

TSN

-2









ROXELL - 059 - 1617

1.8M & 2.1M

STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

MEXAH. CUCTEMA
OTKPbIBAHUA

Kop|Ha3BaHue HOMmep |kon.
1| LIEHTPATIbHBLIV LUAPHM P KPBILUKW - OLWHKOBAHHBIV | 15902174 1
2| WAPHVPHBIN PbIMAT 1A KPLILKW-FATBB. 15902638 1
3| WAPHVPHBIN PbIYAT N5 KPSILWKW-FATBB. 15902646 1
4[PMKCATOP KPbILLM 6'/7'- OLAHKOBAHHBIV 16001034 1
5|WKN® 15901770 1
6| TPYBA N3 HEPX. CTAIIN © 12 X1 X 34 15500291 1
7|WANEBA PAG- ® 14Xd 8.1X1 15902224 10
8| PbIM-BONT MEX20- A2 20102661 1
9|FAMKA M6- DIN 934- HEPX .CT. 20102257 1

10{BONT M8 X 60- DIN 933- A2 20200291| 3
11|FAMKA M8- DIN 934- A2 20103040| 2
12|MOOKIALHASA LWWAMEBA ®8.4X17X1.6 DIN125 - A2 20102869 | 4
13|BONT M8X50- DIN 931- A2 20109575| 2
14| KOHTPrAMKA M8 - DIN 985 - A2 20102885 5
15| TPYBA N3 HEPXK. CTAJIM ® 12 X 1 X 44 15902232| 2
16| TPYBA N3 HEPXK. CTAJIM ® 12X 1 X 34 15902216| 2
17(MOOKNALHASA LWANEBA PAB - ©20X® 12X2 15902208| 6
18[KOHTPrAVKA M6-DIN 985-A2 20101960 1

I1-5



STORAGELINE - KOMMNOHEHTbI 1.8M & 2.1M ROXELL - 059 - 1617

MEXAHUYECKAA CUCTEMA P

=
—_—
—

HAMOJIHEHUA @5%5:///
06001309 -1.8 M/21 M

11-6



ROXELL - 059 - 1617 1.8M & 2.1M STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

MEXAHUYECKAA CUCTEMA HAMNOJIHEHUA

Koa|Ha3BaHue HOMep (Kon.
*1|BOJTT M8X20-DIN 933-A2 19909175| 2
*2|BOJIT M8 X 20 C PE3VHOBbIM KOMMAYKOM 16103152 8
*3| PEBVIHOBASA MOOKNAQHASA LAV BA ®16XP7.5X3 20200044 | 16

4|KPbILLKA- MEX. CMICTEMA HATOMHEH/ A 15901713 1
5[MPY>K MHA KPbILLKW CUNOCA NIEBAS 15901580 1
6| TPYBA A58 MPYXX M HbI KPbILLKW CUNOCA 15901606 1
7/XO00OBOV BUHT M8X280- HEPX .CTASb 15901614 1
8|MPY>K HA KPbILLKW C/IOCA MPABAA 15901598 1
9(LLIAPHM P KPbILLKW 15900772 2
*10|TAMKA M8- DIN 934- A2 20103040| 6
110 EPK ATENb LUAPHM PA 15900798 1
*12|TAVMKA M8 DIN 934- SP. 20200119| 17
13(BONT C MOMYKPYINOW rONOBKOW M8X20-SP 20200176| 4
14|3A0HAA MNACTUHA ONA KPbILKWK 15901689 1
17(3AMMPAIOLLAS MNACTVHA 15901747 1
*18|BOVIHOW 3AX M TPOCA HEPX . CT. - 3MM 00106945| 2
20| TPOC @ 3 MM - HEPX . CTAMb 02203388 10M
21[PYUKA- MONOBNHA 15901846 2
25|3A0HAA MMACTUHA 15901762| 2
26 [3AXKMNMHASA MIAHKA 342 77 15901911 1
27| METANNMYECKASA MOOKNAOHASA LWAMBA 20200036 2
28(YrnoBASA OMoPA 15901796 1
29|BONT M8X25- DIN 933- SP 20200143| 7
30(BOPTUK HAMOSHEHN A 16102444 ( 1
32|MOMNOCA 0OMOMHM TENBHOMO CKOSBbX EHM A 15900988 6
33(KABENbHAA MMHAA 15901804 1
34|BMHT C UMI.FOM.C LUV LIEM M4X12 DIN84-A2 20109211| 4
35(FAMKA M4 DIN 934 - A2 20102646 4
36|FOPYI3OHTATbHBIM BOPTUK 6'/7' 16001018 1
37(BOPTUK BHYTPEHHM 1 HAX HAW 16104499 1
*|MOHTAX HbI! KM MEX. HATMONHEHN A 15901671 1

-7



STORAGELINE - KOMMNOHEHTbI 1.8M & 2.1M ROXELL - 059 - 1617

NMHEBMATWUY. CUCTEMA HAMNOJIHEHUA
06001093 -1.8 M/2.1 M

Ol

11-8



ROXELL - 059 - 1617

1.8M & 2.1M

STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

NMHEBMATWUY. CUCTEMA HAMOJIHEHUA

Koa|Ha3BaHue HOMep |KoI. KoAa|Ha3BaHue HOMep Kon.
1| KPbILLKA- MHEBM. CA CTEMA HAMONHEHA A 15902398 1 17|MONOCA OOMONHM TENBHOMO CKOJMBX EHNA 15900988 | 6
2[MPY>X MHHBIM 3AMOK 15902406| 3 *18[FAVKA M8- DIN 934 20200028 | 24
3| PE3MHOBOE MPY>X MHHOE KONMbLIO 15901515 1 *19|BONT M8 X 20 C PE3VIHOBbBIM KONMAYKOM 16103152 | 24
4|BOPTUK HAMONHEHM A 16102444 1 20|MONOBMHA TPYBHOIO XOMYTA & 102 15900814 | 10
5/BONT C MONYKPYITION FOMOBKOW M8X20-SP 20200176| 2 21|MONOBMHA TPYBHOIO XOMYTA @ 160 15900822 | 10

*5(BONT C MONMYKPYINOW FONOBKOW M8X20-SP 20200176| 4 22|OMNOPA TPYBHOIO XOMYTA $102 15900905 | 1
6[FAMKA M8 DIN 934- SP. 20200119| 62 23| OMNOPA TPYBHOIO XOMYTA $160 15900897 | 1
*7|B5ONT M8X16 DIN 933- SP 20200259 22 24|COEQUHATEND ANA BbIMYCKA BO3AYXA 16100489 | 1
*8| METANNNYECKAA NMOAKNAOHASA LWWANEBA 20200036 14 25|MBX KOJIEHO 67MPA[ - ® 160 MM 16104077 | 1
*9| PEBMIHOBAS MOAKINALHAS LWAMBA ®16XP7.5X3 20200044 14 26|MBX KOJIEHO TPYBbI ® 160 MM, 87PAL 16104051 | 1
10[LUAPHUP ONA MPYXK MHHOTO 3AMKA 15902422( 3 *27|BUHT-CAMOPES 6.3 X 25 00103077 | 24
11| CTOMOPHASA MNACTUHA ONA MPY>XX MH.3AMKA 15902430( 3 28|FAVKA M6- DIN 934- HEPX .CT. 20102257 | 2
12| LWUAPHW P KPbILLK W 15900772| 2 29|BONT M8X25- DIN 933- SP 20200143 | 2
13| AEPK ATENb LUAPHUPA 15900798 1 30|FOPU3OHTANBHbIN BOPTUK 6'/7' 16001018 | 1
14|BONT M8X25- DIN 933- SP 20200143| 26 31|BOPTUK BHYTPEHH/ W H/XK HAI 16104499 | 1
*15|BONT MBX35 DIN 933 A2 20108478| 2 32|MEPEQH.KPBILLKA FTPOXOTA I1SO7380-M8X10-A2 20200382 | 6

*|MOHTAX HbIA KMM MHEBM. HAMONHEH A 15901150 | 1

BXOOHOW KONEHYATbIN
NMATPYBOK - KPbILUA 05900089

06000681 -L =357 -1.8 M
06101919 - L =537 - 2.1M

BbINMYCKHAA TPYBA

06000418 -1.8 M
06101455 -21 M

—
06000418 - 1.8M
06101455 -2.1M
BbINMMYCKHAA TPYBA
_ 06100366
: o
3 ()

=l Ul

WTYLEP KOJIEHA BMYCKHOIO

101, 6

06000681 - L = 357 - 1.8M

e

BMYCKHAA TPYBA U'U
\\

[==2

5o L=6M

06100424

06101919 - L = 537 - 2.1M

KOPIMYC KOJIEHA
BMYCKHOIO

05900071

11-9



STORAGELINE - KOMMNOHEHTbI 1.8M & 2.1M ROXELL - 059 - 1617

Koa(HasBaHue HOMep |Kon.
NMHEBMO-MEXAH.CUCTEMA 1[KPBILIKA- MEX -NHEBM.C/ICTEMA HAMONHEHAA 15902380| 1
2| PY)K M HHBI BAMOK 15902406| 3
HANOJIHEHUA 3| PEBVIHOBOE MPY>K V1HHOE KOMBLIO 15901515 1
06001317-1.8 M/ 21 M 4|BOPTUK HATONHEHN S 16102444] 1
*5|BOMT C MONYKPYTTION FONOBKOV M8X20-SP 20200176] 2
5{BONT G MONYKPYITION FONOBKOV MBX20-SP 20200176] 4
6|TAVIKA M8 DIN 934- SP. 20200119 62
*7|BOMNT M8X16 DIN 933- SP 20200259 | 22
*8|METATITIUECKAS MOAKNALGHAS WAMBA 20200036 14
*9|PEBUHOBAS NOMKNAZIHAS LAVIBA ®16X®7.5X3 20200044 | 14
10| WAPHAP NS TIPY)K UIHHOT O BAMKA 15902422 3
11| CTOMNOPHASI TIACTVIHA [N MPY)K VIH.3ANKA 15902430 3
12| WAPHAP KPSILKY 15900772 2
*14|BOITT MBX25- DN 933- SP 20200143| 26
*15|BONTT M6X35 DIN 933 A2 20108478| 2
17|MONOCA AOMONHTENBHOTO CKOMB NS 15900988 6
*18|TAVIKA M6- DIN 934 20200028 24
*19|BONT M8 X 20 C PEBUHOBBIM KONTAUKOM 16103152 24
20[TIONOBVIHA TPYBHOTO XOMYTA ® 102 15900814 | 10
21|TIONOBVIHA TPYBHOTO XOMYTA ® 160 15900822| 10
22| OMOPA TPYBHOTO XOMYTA 102 15900905 1
23| OMOPA TPYBHOTO XOMYTA 160 15900897 1
24| CORVIHATENb [N BBIMYCKA BOSMYXA 16100489 1
25[TBX KONEHO 67T PAZ - ® 160 MM 16104077 1
26{MBX KOJIEHO TPYBbI ® 160 MM, 87T PAL] 16104051| 1
*27|BAHT-CAMOPES 6.3 X 25 00103077 24
28|TAVIKA M6- DIN 934- HEPK CT. 20102257 2
29|BONT M8X25- DIN 933- SP 20200143| 2
30| TOPVIBOHTANbHBIN BOPTVIK 677 16001018| 1
31|BOPTVK BRYTPERHT HVK HIATA 16104499 1
32| MEPEAH.KPBILIKA TPOXOTA 1S07380-MBX10-A2 20200382 6
MOHTAXK HbIP1 KM [THEBM. HATIONTHEHIA A 15901150 1

11-10



ROXELL - 059 - 1617

1.8M & 2.1M

Koa|Ha3BaHue HOMep |Kon.
*1|BONT M8X20-DIN 933-A2 19909175( 2
*2[BONT M 8 X 20 C PE3VHOBbIM KOSTMAYKOM 16103152( 8
*3| PEBMHOBAS MOOKNALHAS LWAMBA ®16Xd7.5X3 20200044 | 16

4|KPbILUKA- MEX.-MHEBM.C/ CTEMA HAMOMHEHN A 15902380 1
5[MPY)K IHA KPbILLKW CUIIOCA NEBAS 15901580 1
6| TPYBA 0151 MPYXK N Hbl KPLILLKKM CUOCA 15901606 1
7[X000BOV BUHT M8X280- HEPXK .CTAIb 15901614 1
8[MPY)K MIHA KPbILLIKW CHITOCA MPABAS 15901598 1
9[LIAPH P KPBILLKM 15900772 2
*10[FAMKA M8- DIN 934- A2 20103040| 6
11| BEPKATENb LWAPH/PA 15901572 1
*12|FAVIKA M8 DIN 934- SP. 20200119 11
13(BONT C MONYKPYTTION FONIOBKOW M8X20-SP 20200176| 4
14|3AAHAA MMACTUHA ANA KPbILLKM 15901689 1
17|3AMMPAIOLLAS MNACTUHA 15901747 1
*18| ABOVMHOW 3AX M TPOCA HEPX. CT. - 3MM 00106945 1
20(TPOC @ 3 MM - HEPX . CTAITb 02203388 10M
21{PYUKA- MONOBNHA 15901846 2
25(3A0HAA MMACTUHA 15901762 2
26(3AXMMHASA MIAHKA 342 77 15901911 1
27|METANNIMYECKASA MOAKNALHAS LWAVBA 20200036 2
28|YFNOBAS OMNOPA 15901796 1
29(BONT M8X25- DIN 933- SP 20200143| 7
30{FAMKA M8 DIN 934- SP. 20200119 6
31(KABENbHAA NMNHMUSA 15901804 1
*B|MOHTAX HbIA KMM MEX. HAMONTHEHA A 15901671 1
A+B|{MOHTAX Hbl1 KM MEX-NMHEBM. HAMONHEHW A 15901630 1

NMHEBMO-MEXAH.CUCTEMA HAINOIJIH

=
=

STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

EHUA

I-11



STORAGELINE - KOMMNOHEHTbI 1.8M & 2.1M ROXELL - 059 - 1617

NECTHUUA-CTPEMAHKA - SALLUTHOE OIrPAXXAEHUE
1.8 M/2.1 M

[ —
777

1-12



ROXELL - 059 - 1617 1.8M & 2.1M STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

NECTHUUA-CTPEMAHKA - 3ALUMTHOE OINrPAXOEHUE

KoAa|(Ha3BaHue HOMep |Kon. Koa|Ha3BaHue HOMep Kon.

*|3ABMCUT OT TUMA CUIOCA .5 SALWMT.LUMHA NECTHA LbI KPoILWW NEB.1.8M&2.1M  [06001028| 1

JIECTH/LIA 2 KOMbLIA 05900105 * SAWMT.LUMHA NECTHA bl KPbILWW MPAB 1.8M/2.1M [06001010[ 1

JEECTH/LIA 1 KONMbLIO 05900097 * 9|YronoK NECTHA LI 30 FPAL. 15900962 1
2(KPEMNEHM E NIECTHA le[ 15900582 * 10 OMMOPA JIECTHW/ bl ANA KPLILWK, NEBAA 15900848| 1
3|KPEMNEHNE 3ALLMTHOM KNETU 05900048 * OMOPA JTIECTHW bl ANA KPLILWW, MPABASA 15900632| 1
4{3ALLMTHASA KNETb 05900030 * 11{FAMKA M8 DIN 934- SP. 20200119 *
5(BEPXHASA OMOPA KOP3W HbI 15900871 2 13|BONT M8X25- DIN 933- SP 20200143 *
6|PEMKA 3ALLMTHOW KNETU 05900022 2 14|BONT C MONYKPYINOW FONOBKOW M8X20-SP 20200176 *

JIECTHNLA-CTPEMAHKA ONA KPbIWW 2.75M 06201180| 1 15|BONT M8X40 DIN 933- SP 20200184 6

JIECTHMLA 2 KOMNbLA 05900105 1

TNEECTHALA 1 KOMbLIO 05900097 1

NECTHALA ANA KPbILWN 7' 06101992 1

NECTHUUA-CTPEMAHKA C KPIOKAMMU

(2 06101935-21 M

06000699 -1.8 M

Kopn Homep |kon. Kop Homep [kon.
1|HOOK - LH FOR LADDER 15900780 | 1 6| TWO RING LADDER 05900105 1
2[HOOK - RH FOR LADDER 15900889 | 1 *7| TRUSS HEAD BOLT M8X20 - SP 20200176| 14
3[NUT M8 DIN 934 - SP. 20200119 | 14 8[4 RUNG LADDER 06001655| 2
4[ONE RING LADDER 05900097 1 *9| WASHER D.9xD.16x1.6-DIN126 20100467 8
5[CONNECTION PLATE LADDER 15901127 2 10|LADDER FOOT 15901119 2

*ASSEMBLING KIT HOOK-IN LADDER 15901143 1

11-13



PARTS KITS ROXELL - 059 - 0819

PLASTIFIED BOLTS STANDARD BOLTS
Diameter 1.8m 2.1m 2.1m 2.1m
Bin type 601 | 602 | 603 | 604 702 | 703 | 704 | 705 [ 706 601 | 602 | 603 | 604 702 | 703 | 704 [ 705 | 706
© < N (=] < N (=] @© © < N (=3 @ < N (=3 @ ©
o -~ N 1323 o - N N s} ~ © (=3 (=} © ~ © © [}
e} wn ‘el wn [ =] =2} =] =2 < < < < @© «© @© @ @©
panskitr. | & | § [ § | & g18]818|8 §1818]8 g18(8|8|8
S S S S = = = = = <3 1S3 <3 1S3 = = = = =
© © © © © © © © © © © © © © © © © ©
o o o o o o o o o o o o o o o o o o
Key Part Part.nr. Qty. [ Qty. | Qty. | Qty. Qty. | Qty. | Qty. [ Qty. | Qty. Qty. | Qty. | Qty. [ Qty. Qty. [ Qty. | Qty. | Qty. | Qty.
1 16103152 | 246 | 302 | 359 | 416 344 | 405 | 466 | 523 | 584
2 16103699 | 167 | 167 | 167 | 167 213 | 213 | 213 | 266 | 266
3 20100467 21 21 21 25 21 21 25 25 25 21 21 21 25 21 21 25 25 25
4 L :[ : 20200028 | 384 | 441 | 498 | 554 527 | 588 | 649 | 756 | 817 246 | 302 | 359 | 416 344 | 405 | 466 | 523 | 584
5 & = 20200036 59 63 67 71 63 67 7 126 | 130 393 | 454 | 515 | 575 540 | 605 | 670 | 781 | 846
6 20200044 50 50 50 50 50 50 50 101 | 101 384 | 441 | 498 | 554 527 | 588 | 649 | 756 | 817
7 [ L :[ 1 20200119 55 55 55 69 55 55 59 69 69 193 | 193 | 193 | 208 237 | 237 | 242 | 302 | 302
8 :ED 20200135 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
r
9 [ I 1 20200143 80 80 80 90 80 80 80 141 | 141 326 | 382 | 439 | 506 424 | 485 | 546 | 664 | 725
- ’
(1 .
10 [ [ 20200168 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
- J
L
" 20200176 88 88 88 88 134 | 134 | 134 | 134 | 134 88 88 88 88 134 | 134 | 134 | 134 | 134

1-14



ROXELL - 059 - 1617 1.8M & 2.1M STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

FTOPU3OHTAJIbHbLIE PACKOCHI
I\

%/ |LL et
KoAa|Ha3BaHue HOMep
PACKOC BOPOHKMU - 6' 06001606 b
PACKOC BOPOHKU - 7' 06102404
*2|BONT M12X25 DIN 933- SP 20200168
*3|FAVIKA M12 DIN 934- SP. 20200135 |
*5|FAVKA M8 DIN 934- SP. 20200119
*6|BONT M8X25- DIN 933- SP 20200143 a 5_‘ Jé
*|KOMIIEKT OETANEN

X-PACKOCbI, TOPU3OHTAJIbHbIE PACKOCbI

KoAd|Ha3BaHue HOMep
HATAK HOW SNMEMEHT [I/CTOM KW MOOCTABKW 6' |06001598
HATS)X HOM QNEMEHT O/CTOMKW MOOCTABKU7' | 06102198 @

9 X-PACKOC 6' 06002349
X-PACKOC 7' 06102461
*4|BONT M8X25- DIN 933- SP 20200143
*5(FAVKA M8 DIN 934- SP. 20200119
*| KOMIIEKT OETATNEA

I1-15



STORAGELINE - KOMMNOHEHTbI

1.8M & 2.1M

KNANAH BYHKEPA - 05900626

Koa|HasBaHue Homep [kon.
1{YMNOTHA TENBbHAA MNACTUHA 13000575 1
2| TPAHCTIOPTUPYIOLWAA MACTUHA 13000567 1
3|BUHT ®4.2X13-D7981-A2 20200267 | 4
4|YCUTIUTENBHLIN MPOGU b 13000591 2

*5|PEBVHOBbLIN KOMNMAYOK M8 16103699 18
*6[BONT C MNONYKPYTTIOM FONOBKOWN M8X20-SP 20200176 18
*7|BWUHT C rONOBKOWM MOL TOPLIEBOW KITHOY M8X25 20109708| 10

8[3ALBVKKA ONA 3AMNOPHOW 3AABVX KN 15902265 1

9|BOKOBAA MACTUHA-NEBAA 16100794 1
10|3AAHAA MNACTUHA 16100802 1
11|BOKOBAA MINACTUHA - CINPABA 15902273 1
12|MPOKNALOKA 20X10 30800064 | 1
13|PYKOATKA 16104176 1
14[FAMKA M8- DIN 934 20200028 8
15|BUHT C rOMNOB.MOA TOPLLKITKOY M8X25-DIN912 20101978| 4
16|BONT M6 X 10- DIN 933-8.8 20100160| 2
17|BONT M6 X 20- DIN 933- 8.8 20100186| 2
18[FAVKA M6 - DIN 934 20100210| 4

*“19|TAVKA M8 - PAG YEPHAS 20109781] 18
*|KOMIMNEKT KPEMBEXK A NS MPODUNEN 16105611

I1-16

ROXELL - 059 - 1617



ROXELL

- 059 - 4917 1.8M & 2.1M

STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

KNAMAH BHYTPEHHEIO HAKOINUTENA - 06100986

KOMIMIEKT AHKEPOB M 20 - 06101117
1.8M & 2.1 M

Kop|HasBaHue HOMep Kon.
1.8M/2.1M
*1{BONT M8X16 DIN 933- SP 20200259 16
2|MNACTVKOBbIM OIOBEb M20 X 170 20200226 4
*3| TAXK ENASA YETBIPEXTPAHHASA MOOKNAQHASA LWAMBA | 16100273 4
*5[MOAKNALHAS LUANBA $9X$16X1.6-DIN126 20100467 16
*6|FAMIKA M8 DIN 934- SP. 20200119 16
*7|AHKEP HOXX KW 15900574 4
*|KOMMNEKT OETANEN

\/‘*\

\
\
\
N

Ko |Ha3BaHue HomMep [kon. Kof|Ha3BaHue HomMep [kon.
1 3ABUCUT OT TUIMA CUJIOCA 16101859 1 8  |HAMPABNAIOLLA BbIMYCKA 16101834 1
2 |BONT CMONYKPYTTION FONOBKOW M8X20-SP 20200176| 13 9 |BONT M6 X 10- DIN 933-8.8 20100160 9
3 |PEBVMHOBASA MOAKNALHAS LWWANBA ®16Xd7.5X3 (20200044 | 13 10 |SKPAHTION3YHA 16101818 1
4 |METANNUYECKAA MOOKNAQHASA WAWEBA 20200036| 13 11 |MON3YyH 16101826 1
5 [FAVKA M8 DN 934- SP. 20200119| 13 12 [FAVIKA M8 DIN 934- SP. 20200119 2
6 [MACTUHA-NEPEXOOHVK O/3ArPY30O4.BOPOHKWN |16101842| 4 13 |PYKOATKA KNAMAHA 16101800 1
7  |TAVKA M6 - DIN 934 20100210 9

1-17



STORAGELINE - KOMMNOHEHTbI 1.8M & 2.1M ROXELL - 059 - 1617

CMOTP. OKHO IMHUN NOAAYUN KOPMA (KOPIMYC) - 05900899

Koa|HasBaHue HOMep |Kon.
1|CMOTP. OKHO JIMHA W TMOOAYA KOPMA | 15902596 ( 1
2| LWAPH/PHBIA Y3EN 00101105| 1
3|TANKA M8 - PA6 YEPHASA 20109781| 4

CMOTP. OKHO JIMHUN NOAAYUN KOPMA (BOPOHKA) -
06100903 i

)

KoA|Ha3BaHue HOMep |[Kon.
1| GNAHEL 16101131 2
2|YnnOTHEHME NS OKHA 3AMPY304.BOPOHKM 16101685 1
3|OKHO @ 120 MM 16101123] 1
4|BONT C MOMYKPYFNOW FONOBKOW M8X20-SP 20200176 4
5|PESMHOBASA MOOKNAOHASA LUAVNBA ®16XP7.5X3 20200044 4
6| METANMMYECKAS MOOKNAOHASA WWANBA 20200036 4
7|FAKA M8 DIN 934- SP. 20200119 4

11-18



ROXELL - 059 - 1617 1.8M & 2.1M STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

PAMA BYHKEPA B CBOPE

L|epTe)KVI B KOMMJIEKTEe Mo 3anpocy

1550

11-19



STORAGELINE - KOMMNOHEHTbI 1.8M & 2.1M ROXELL - 059 - 0819

COEOUHUTEJIbHOE KOJIbLIO - 06100374

K°-‘:« :?);BI'T:::OBAH FAVMKA M8- DIN 985 2::,(:/(‘32':8 '“;"'
2|KOnbLUO 16100638 | 1
3|BUHT M8X25-DIN 7991 20200051 3
AOANTEP ANA MY®ThbI AOANTEP ANA MY®ThbI
CLIEMNEHUA 3" - 06100861 CLIEMNEHUA 4" - 05900667

<%.\\/ Q KOMIMJEKT NMNOAHATUA BYHKEPA
0

06100481-1.8M/21 M

@, ]
0 @
@/ Y koa|Ha3BaHue HoMep Kon.
9 1.8M/2.1M

@ 1|MOHTAXX HAA MITACTUHA CUNOCA 16100927 2
2|BONT M8 X 20 C PEBVHOBbLIM KOJTMAYKOM 16103152 10
3|PEBMHOBAA MOAOKNAOHAA WWAMBA ®16Xd7.5X3 | 20200044 10
4|FAMKA M8 - DIN 934 20200028 10

Kof|HasBaHue HOMep |kon.
1|MONOBNHA COEOAVNHEHNA TPYBbI | 16100422 2
2[FAVIKA M8 DIN 934- SP. 20200119 8
3[BOJNT M8X16 DIN 933- SP 20200259 8

11-20



ROXELL - 059 - 1617

1.8M & 2.1M

STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

onuuA: NEPEKNKOYATENIb MUHUM.YPOBHA - 00201145

Koa|(Ha3BaHue HOMep |Kon.
1| NMEPEKNIOYATEN MAHAMYMA B CEOPE 10206043| 1
11| NEPEKNIOYATEND MAHAMYMA B CEOPE 10203073| 1
1.2|KPBILIKA BbIKMIOYATENS 10206035| 1
1.3| OMOPA MEPEKMIOYATENA 10203107| 1
1.4|BUHT 4.2X9.5 DIN 7981 20102745 2
1.5|MEMBPAHA NMEPEKTIOYATENL MAHMMYMA | 10203115] 1
1.6|KNEMKAS NEHTA 19X0.23-2-CTOPOHHASI | 30800726] 2
1.7|BUHT ©4.2X19 DIN 7981 20104535 2
2|KOPOBKA OBO A8 15000037 1
3|BMHT M5X12 DIN 84-4.8 20101135 2
4|FAKA M5- DIN 934 20100152 2
5|KABENBHOE KOMbBLIO PG 9 15001472| 2
6|KONBLIEBOM [EPK ATENb KABENA (2XPG9) | 15010119 1
7|X00 3AXKUMA (3/6E) 10103109| 1
8|3ALLMTA LLIHYPA NEPEKNIOYATENA 13104518| 1
9[HAKNEMKA NEPEKNIOYATENL MAHMMYMA | 10203149 1

I-21






STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

1.8M & 2.1M

ROXELL - 059 - 2119

LLIHEK 3ATMNOJIHEHVA BYHKEPA

0]0,

7

19

11-23



STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI 1.8M & 2.1M

11-24

LLHEK 3ATNO/IHEHVA BYHKEPA

Kopg|Ha3BaHue Homep |kon.
1|BNOK YMPAB/IEH/ A FA 90 03202496 1
2|MOTOP-PELYKTOP PaszHoe 1
3|MEPEXOAHAA AETA/b + KPbILLKA 03202579 1
4|BbIKNTIOYATENb 2.5-4.0 A 05000369 1
5(KOMIEHO NOVICOR, 45I'PALL.- ® 90 MM 03200326 1
6(XOMYT WWIAHIA @ 80-100 MM 03200250 1
7|WHEK FA 90 03200409 1
8|Y3EN OMNoPbl MIMHN W HATIO/THEHN A BYHKEPA 03201886 1
9(TPYBA NOVICOR A/TMHA=3 M - ®89 MM 03200300 2

10|FAMKA M8 DIN 934- SP. 20200119 | 26
11| TPYBHbIA XOMYT B CEOPE, ®95 03200029 2
12|FOP30HTA/IbHbIA PACKOC [1/1 DUCT+CDS 11102696 2
*13|MOAKNALHASA WAV BA ®9XP16X1.6-DIN126 20100467 | 18
14| MPO®U /1b MOBBILWEH.MPOYHOCTU KPbILWKW BYHKEPA 05900352 1
*15|BONT M8X40-DIN 933-8.88 20100251 4

**16[BONT M8X25-DIN 933-8.8 20100236 8

**17(BONT M6 X 12 - DIN 933-8.8 20100160 8

**18(BOMT M 8 X 20 C PE3BVHOBbLIM KOJTMAUKOM 16103152 8

19| OlNOPA 3ATPY3KW BYHKEPA FA 13202718 2
*20|CAVKA M8- DIN 934 20200028 8
*21|FAVIKA M8 DIN 934- SP. 20200119 | 10
*22|BONT M8X16 DIN 933- SP 20200259 6
TANKA M6 - DIN 934 20100210 4

*| KOMIVIEKT KPENBEX A 13202726 1

** | KOMIIEKT KPENBEX A 13202734 1

ROXELL - 059 - 2119



ROXELL -

059 - 2119

1.8M & 2.1M

STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

LUHEK, HANO/THAOLW I BHYTPEHHIN HAKOMUTE/1b

KO/ (HasBaHne HOMep |KOJ.
1|BOPOHKA 80 KI" A1/151 BECOB 04904215 1
2|uEXon ansi CTOMKKY BECOB 05900329 1
3[MPY>K MHHBIA 3AMOK 15902406 2
4{LUAPHM P ANA MPYXK VI HHOMO 3AMKA 15902422 2
5(CTOMKA MOMNSTUNEHOBOW BOPOHKI 80 KI 04904710 4
6|CTOMOPHAS MTACTUHA AN15 MPYXX VIH.3AMKA 15902430| 2
7|BONT MBX16 DIN 933- SP 20200259 6
8[TAMKA M8 DIN 934- SP. 20200119 6
9[NPOMBEX YTOUHASA MNTACTUHA- M3-YEPHA S 03000585 1

10| NPV EMHA ST BOPOHKA FA 90 03201969 1
11| OMOPHOE KO/bLIO ANSA M3-BOPOHKN - TNIOCKOE 14904106 2
13|3ALENKVBAIOLMIACS MPO®K b 2,5 M 04904652 1
14|BONT M8X30-DIN 933-8.8 20100244 4
15|BO/T M8X16-DIN 933-8.8 20100228 | 32
16|{TAVIKA M8- DIN 934 20200028 36
17|MOAKNAAHAS LUANBA ®9Xd16X1.6-DIN126 20100467 4
NETANU

S

KOO |Ha3sBaHune HOMeEpP
1|TPYBA NOVICOR A/IMHA=3 M- ®89 MM 03200300
2(KOJIEHO NOVICOR, 45T'PA.- ® 90 MM [ 03200326
3|WHEK FA 90 03200409
4| TPYBHbBIA XOMYT B CEOPE, $©95 03200029

11-25



STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI 1.8M & 2.1M ROXELL - 059 - 2119

NMPNEMHAA BOPOHKA FA90 B CBOPE - 03202629

KoJ|Ha3BaHue HOMep |KO/. KoA|Ha3BaHue HOMep KOJI.
1|3ATPY304.BOPOHKA N 3AKPbIB.IMTIACTUHA FA90 13202957 1 2|AHKEP U NMOALWNMHNK B CBOPE FA90 13204011 1
1.1|CBAPHOW KOPIMYC BOPOHKW FA90 13202965| 1 2.1|AHKEP NMOALWWNTHN KA BAJIA FA75-90 13109731 1
1.2(3AKPbIBAIOLMIA BOMT- TATYHHbIA MAJIbIA 13108154| 1 2.2|CBAPHAA AHKEPHAA TPYBA ® 44 13201769 1
1.3|3AKPLIBAIOLM I MPODU b 13107768| 1 2.3|OrPAHNYATEND ©® 44 13201744 1
1.4|TAKA M10-DIN 934 20100277 1 2.4|N0AWNTHNK 17X35X10- 6003 LLU 13201066 1
1.5|BO/IOKOHHOE KO/bLIO 20104287 1 2.5|KMIM BUHTOB M8 X 10- DIN 916 20100434 | 3
1.6|E-KO/IbLIO ® 5-DIN 6799-A2 20102018 1 2.6|XOMYT LUNAHIA ® 80-100 MM 03200250 1
1.7|3AKPbIBAKOLLA A NAHENb 13107776 1 2.7\ KONMMAYOK AEPXKAT.MOALWNTMHNKA BEPXH.®90 13203781 1
1.8|YM/IOTHEHN E 15X2 30800874 1 2.8|[KOMMAYOK JEPK AT.MOALWNMHAKA HAXHA-®90 | 13203799 1
1.9|AP/IbIK ROXELL- 160 X 40 10101129| 1 2.9|MANELL 3AXK NMA 13100482 1
1.10|APNbIK- ONACHOCTb ANA PYK 13106596| 1 2.10|CTOMOPHOE KO/IbLIO @ 17X1- DIN4A71 20101333 1
1.11|KOMIM/IEKT KPEMBEX A 13108055| 1 2.11|PACMOPKA 13200134 | 2
1.11.1|FAVNKA M8 DIN 934- SP. 20200119| 4 2.12|KOHTPrAKA M6 - DIN 985 20100400 | 2
1.11.2|PE3VNHOBBIA KOJMIMAYOK M8 16103699| 4 2.13|BONT M6 X 10 - DIN 933-8.8 20100160 | 2
1.11.3|PYUKA C HAKATKOM 13107842 1
1.11.4|BUHT CrO/IOB.MNOJA TOPLLK/TKOY M8X25-DIN912 20101978 4

11-26



ROXELL - 059 - 2119 1.8M & 2.1M STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

KMM.3AM.YACT. A/KONMN.JEPX.NOALWWIMH. - ®90 - 03202726

Koj|HasBaHue Homep ([Kos.
KMM.3AM.YACT.A/KONMNAEPK AT.MOALWNTIH.®90 (03202726| 10

[

Ha3BaHWne HOMeEp |[KOJ.
1|YMIOTHN TENBHAS MIACTUHA 13000575 1
2(3A0BVIXKA ANA KNAMAHA 13000583| 1
3| TPAHCMOPTU PYIOLLAS MNACTUHA 13000567 1
4|MPOKNALKA 20X10 30800064 1
5[BNHT ®4.2X13-D7981-A2 20200267 4

*6|YCU AU TENbHBIN MPO®U /b 13000591 2
*7| PE3VMIHOBBI KONMAYOK M8 16103699| 18
*8| B HT C FONOBKOW MOA, TOPLEBOW K/IHOU M8X25 | 20109708 10
*9[BONT C MONYKPYrNOWV rONOBKOM M8X20-SP 20200176 8
*10|FAVMKA M8 - PA6 UEPHAS] 20109781 | 18
*[KOMMIEKT KPEMBX A /191 MPODU IEN 13000971] 1

11-27



STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI 1.8M & 2.1M ROXELL - 059 - 2119

OMNOP.KOJ1bLIO OJ1A M3 BOPOHKN
80 KI'- 04904702

UEXO/1 419 CTONKM BECOB - 05900329

KMIT ANA WWHEKA-HAMOJTHUTENA BYHKEPA - 05900337

KoA|HasBaHune HOMep |Kon.
3[MPY>K M HHBIN 3AMOK 15902406 2
4| WAPHN P ANA NPY>XX MHHOMO 3AMKA 15902422 2
5|CTOMKA NMONMSTNIEHOBOV BOPOHKW 80 KI | 04904710 4
6|CTOMOPHAA MITACTUHA ANA NPYXXNH.3AMKA |15902430( 2
7(BONT M8X16 DIN 933- SP 20200259 6
8|FAIKA M8 DIN 934- SP. 20200119 6
18| TPYBHbI XOMYT B CBOPE, ®95 03200029] 1
19|KPIOK "S"- ® 5- HEPX .CT. 15008709 2
20|LEMb & 3 MM HEPX .CT 00103606 2

11-28



ROXELL

- 059 - 2119

BCTPAXUBATE/Ib

1.8M & 2.1M

Kof|HasBaHue

=
o
2

Homep

®VKCATOP BCTPAXV BATENA 3AB/IOK/ POBAHHbIN

13107990

BCTPAXNBATE/Nb

13107966

OEPXX ATENb BCTPAXUBATENA

13107974

SUKCATOP BCTPAXUBATENA

13107982

KMM KPEMNBEX A

13108014

KOMMAUKOBAS FAIKA Mé- DIN 985

20100400

BONT M6 X 10- DIN 933-8.8

20100160

0| N[O|O|BD|lW|N]| -

PA3BOLHON WMVHT ®4

HEIENE RN

20103933

BOPOHKA 80 KI' /1A BECOB - 04904215

STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

B CBOPE - 03000007

CTOVKA MONNITUIEHOBOW BOPOHKWM 80 KI™ - 04904710

BONTbI U TAVKN MONN3ST.BOPOHKW HA 80 KI” - 04904637

Ko |HasBaHue HOMEpP |KO/I.
1|BONT M8X16-DIN 933-8.8 20100228 | 40
2|BO/IT M8X30-DIN 933-8.8 20100244| 4
3[MOAKNALHASA WANBA ®9X®P16X1.6-DIN126 20100467 | 4
4|MNMPOBKA TWTIM S12 X 60 MM 20104709| 4
5(LIYPYTM 8X60-DINS71 20108072| 4
6|FAKA M8- DIN 934 20200028 | 44

BOSBbILWAKWAA MTACTUHA 115X64X1 14903744 2
BOSBbILWAKWAA MTACTUHA 115X64X2 14903751 2

11-29



STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI 1.8M & 2.1M ROXELL - 059 - 2119

NMEPEXOAHAA AETAJIb + KPbILLKA - 03202579

KO |Ha3BaHune HOMep |[KO.
1|NEPEXOAHAA AETAJb + KPbILLKA 03202579| 1
1,1|{KPbILLKA MNP BOA.B/TOKA 13203872| 1
1,2|OMNOPA ANA KPbIWKW NMPANBO/,. B/IOKA 13203880| 1
1,3|OrNOPA PEAYKTOPA N ABUTATENA 13203898 | 1
1,4[3AXXVMHAA TMNTACTUHA ONA NMEPEOATOYAETANI (13203906 2
1,5(COE/L. KOPOB MNP BO/.B/TOKA 13203914| 1
1,6 KOMIVIEKT KPENEX A 13203922| 1
1.6.1|bONT M 8 X 20 C PESMHOBbIM KONMAYKOM 16103152| 14
1.6.2|FANKA M8 - DIN 934 20200028 | 22
1.6.3|MOAKNALHARA LWABA D. 8.4X25X2- DIN 9021 20102794 14
1.6.4(BOJTT M8X25-DIN 933-8.8 20100236 | 4
1,7[CNINKOH- N 30800239| 1

11-30



ROXELL - 059 - 2119 1.8M & 2.1M STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

MPO®NJ1b NMOBbLIWEH.MPOYHOCTW KPbIWKW BYHKE-
PA, 2 HABOPA - 05900352

Y3EN OMNOPbl JINMHUU HATOJTHEHUA BYHKEPA - 03201886

KoA|Ha3BaHune HOMep |KO/.
1|FOPVI30OHTA/IbHBIA PACKOC [1/1 DUCT+CDS 11102696 | 2
2|OlNOPA 3ATPY3KW BYHKEPA FA 13202718| 2
3|KOMI/IEKT KPEHTEX A 13202726| 1
4|NOAKNALHASA WANBA ®9Xb16X1.6-DIN126 20100467 | 10
5[FAVKA M8 DIN 934- SP. 20200119 6
6(BOJIT M8X16 DIN 933- SP 20200259 6

11-31



STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

1.8M & 2.1M

SALNTHAA K/NIETb 1.8 M & 2.1 M

&

ﬁ
\

—\

[a
[CH

=

12) (5)(3) (18) (13) 7

ROXELL - 059 - 2119

Ko4|HasBaHue Ha3BaHue HOMep HOMep |KO..
1.8M 2.1M
1[KPEMBEX HAAA MNACTUHA - AU THASA KNETb KPEMBK HASI TVTACTUHA - 3ALMTHAS KNETb 05901145[05901145] 1
2|CTOVKA - 3ALMTHASA KNETb CTOVKA - 3ALIMTHAS KNETb 05901137|05901137| 4
3|MNACTUHA OTBOV HIKA-3ALLMTHASA KNETb 6' MIACTVHA OTBO HUKA-3ALL THASA KNETb 7' 06002388 06102766 | 2
4[MNACTVUHA OTBEOM H.3ALLM T.KNETb-3A4H.UACTb MIACTVUHA OTEOM H.3ALM T.KNETb-3A4H.UACTb 05901152[05901152] 1
5|FANbB. PELLETKA - 3ALUVI THAS K/IETb 6' FA/TbB. PELLETKA - AWM THAS KNETb 7' 06002380|06102758| 1
6|3ALLMTHON KNETU-3ALLMTHASA KNETb AWM THOWM KNETU-3ALMTHAS KNIETb 0590115905901159| 2
7|nonyKonbLO 3ALMTHOM KNETU-3ALL,. KN.6/7" MOMYKOMbLIO ALY THOW KNETN-3ALL, K/1.6/7' 06102782|06102782| 5
8|MOPYYEHD - SALLNTHAA KNETb 6' MOPYYEHD - BAWLNTHAA KNETb 7' 06002396 | 06102774 4
9|MOPYYEHb - 3ALMTHASA KNETb MOPYUYEHb - ALV THASA KNETb 05901167 05901167 2
10| CAMO3AKPLIBAIOLLL. BOPOTA - 3ALMTHAS K/IETb | CAMO3AKPBIBAIOLLL. BOPOTA - 3ALMTHAS K/IETb 05901175 05901175 1
11|KPEMNEHV E 3ALLN THOWN KNETU KPETEHV E 3ALLA THOW KNETW 05900048 [ 05900048 5
12|OMOPHASA TPYBA - 3ALLMTHAS KNETb 6' OMOPHAS TPYBA - ALV THAS KNETb 7' 06002404 |06102790| 2
13| COEAVHMTENBHASA MIACTUHA 415 NECTHA LI COEAV HATENBHASA MIACTUHA AN NECTHU LI 15901127 15901127 2
*14|BO/T C MNONYKPYINOW FONOBKOWM M8X20-SP BONT C MONYKPYT NION FONIOBKOW M8X20-SP 20200176 | 20200176 | 10
*15|FAIKA M8 DIN 934- SP. TANKA M8 DIN 934- SP. 20200119(20200119| 52
*16| 60T M8X16 DIN 933- SP BONT M8X16 DIN 933- SP 20200259 [ 20200259 | 42
17|OMNOPHAA MNACTUHA - BAWLNTHAA KNETb OlNOPHAA MMACTUHA - AWM THAA KNETb 05901191 (05901191 2
18| NIECTHMLIA 2 CTYMEHBKI NECTHALUA 2 CTYMEHbKW 0590119905901199| 1

*

HETIOKASAHDI

HETIOKASAHDI

11-32




ROXELL - 059 - 2119

1.8M & 2.1M

STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

CAMOSAKPbIBAIKOLW,. BOPOTA - SAWWNTHAA KJIETb - 05901175

®)

%

‘v

Ko/|Ha3BaHue HOmMEp |KoJ.
1|KOPIMYyC - CAMO3AKPbIBAROL ECA BOPOTA 15902693| 1
2[NETNA 50X40MM 01801315| 2
3[MOPYYEHb - CAMO3AKPLIBAIOLWWECA BOPOTA 15902701 2
4|KOPIyC - CAMO3AKPbLIBAOLL ECA BOPOTA 15902925 1
5[BONT M8X16 DIN 933- SP 20200259 4
6[FAVKA M8 DIN 934- SP. 20200119| 4
7(BUHT C LN.TON.C WV LEM M4X12 DIN84-A2 20109211| 8
8[FAKA M4 DIN 934 - A2 20102646| 8
9[FAMKA M6- DIN 934- HEPXK .CT. 20102257 4

10(BOT M6 X 16- DIN 933- A2 20102323| 6
11{KOHTPFAKA M6-DIN 985-A2 20101960| 2
12[MIACTUKOBBIN KOX YX ¢ 32 13104328 2
13(COEL. NEPEKNALVNHA - CAMO3AKPbIB. BOPOTA 15902917 1
14(COE[. MNACTUHA - CAMO3AKPbLIB. BOPOTA 15902709 2

11-33



STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

SAWLNTHAA ABEPUA OJ1A JIECTHULUbI - 05901215

1.8M & 2.1M

ROXELL - 059 - 2119

11-34

BONTbI V1 TAVKWN - BALWUTHASA KNETb - 05901223

Ko |[Ha3BaHue HOMep |KOA.
1|BONT C MONYKPYTION FO/IOBKOW M8X20-SP 20200176 | 14
2|FAKA M8 DIN 934- SP. 20200119 74
3|BONT MB8X16 DIN 933- SP 20200259 | 44
4|BONT M8X25- DIN 933- SP 20200143 20
5(PE3VIHOBASI MOAK/ALHASA LWIANBA ®16Xd7.5X3 |20200044 | 16
6| METANIMUECKASA MOAKNAAHAS WANBA 20200036 | 16




ROXELL - 059 - 2119

1.8M & 2.1M

B/1OK YMNPABJIEHVA FA 90 - 03202496

STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI

Ko |Ha3BaHune HOMep KOJ1. KoJ|Ha3BaHue HOMep KOJ1.
1|CBPOC A/1A1 BbINYCKHOW TPYBbI $85 13203815 1 13(BMHT 8 X 1/2" 20100525 | 2
2|KOPIYC - B/IOK YMPAB/IEHN A @ 89 13203807 1 14|MEMBPAHA MEPEKNIOYATETb MUH/MYMA 10203115 | 1
3[MOPTATVBHAAKOPOBKA IPW AX4-IP55 15009814 1 15[FAVIKA M4 20100681 | 2
4|OKHO 13000500 1 19|X04 3AXKNMA (3/6E) 10103109 | 1
5[MNACTVUHA YCUNEHN A & 56-75-90-ABUTATE b 13109046 1 17|KMN KPEMEX A CU FA90 13203849 | 1
6| CAMOHAPE3AIOLWMN A BUHT 4X12-A2 12502043 1 17.1{BUHT C rO/IOB.MOA TOPLLK/1HOY M8X70-DIN912 20101986 | 1
7|CBAPHOW LLKNB 13201561 1 17.2|AHKEPHBIA 3AX UM 13104575 | 1
8|ABAPUINHbBIN MEPEK/IIOUATENL B CEOPE 13104567 1 17.3|KOMMAUKOBASA FANKA M8 - DIN 985 20100418 | 1
9[MNACTUHKA MNEPEKNIOYATENA C MPYXX MUM.BUHTOM 13109533 1 17.4|BUHT C rON10B.MOA TOPLLK/1KOY M8X10-DIN912 20102778 | 1

10[KNEMKASA NIEHTA 19X0.23-2-CTOPOHHASA 30800726 2 17.5(BONT M8X20-DIN 933-8.8 20200150 | 4
11|BNHT 4.2 X 16- DIN 7981 20102331 2 18|MOAKNALHASA LIAMBA 5,3X10X1-DIN 125-A2 20102315 | 2
12|PEVIKA COE[LVHEHW A MEPEKNIOYATENA 13105259 1 20| TPYBHbI XOMYT B CBOPE, ® 100 MM 03202561 | 1

11-35



STORAGELINE - KOMIMOHEHTbI 1.8M & 2.1M ROXELL - 059 - 2119

BNOK NMUTAHVA

Cucrema
FA-90
PenyKTop CO LWNOHOYHbIM Na30M
Pepnyktop c F-06p. MydiToii, cTasb 13203633
PepnykTop ¢ F-06p. Myd)TOM, a/1/110M. 13204148
Tun KoMnaekTa 3/1acTuyHor Mydathl (CS 71-80-90) | CS80 13204196
Ban moTtopa @19
Mepeparo4Hoe Yyncsio 2.944
Yncno ob6opoToB BegomMoro Basia 50 Iy, 450
Yncno ob6opoToB Begomoro Bana 60 'y, 540
Pa3mep KOHCTPYKUUKN 80
HasBaHue HOMEp YactoTa 3s1.motopa 50 'y (06/M1H) 1500
3AMNACHbIE YACTU no 3anpocy YacToTta an.motopa 60 'y, (06/M1H) 1800
KPbILLKA BEHTU/IATOPA no 3anpocy O6beM nogaun, Kr 3.100
COEAVHNTEbHAA KOPOBKA no sanpocy Makc. Bpemsi Pa6oTbl 2 H/day
KOHL,EHCATOP 1-®A3HbIA MOTOP no 3anpocy Mpusog, 3x230/400 B, 50 'y IE1 03202734
KABE/IbHOE KOJIbLIO no 3anpocy AnekTpomoTop IE1 13203385 (1,1kW)
MpuBog 3x230/400 B, 50 'y B cootBeTCTBUM C |IE 03202742
3neKTPOMOTOp B COOTBETCTBUU C |E 13204212 (1,1kW IE)
Mpusog 3x200/346 B, 50 Iy, 03202750
3nekTpomoTOp 11024247 (1,1kW)
Mpusog, 1x230 B, 50 Iy 03202758
JnekTpomoTop 13203351 (1,3kW)
Mpusog 3x220-230/380-400 B, 60 Iy, 03202766
3nekTpomoTop 19916030 (1,3kW)
MpuBog 3x200/346 B, 60 'y, 03202774
3nekTpomoTop 13203369 (1,3kW)
Mpusop 3x254/440 B, 60 'y, 03202782
AnekTpomoTop 13203377 (1,3kW)
MpuBog 1x220 B, 60 'y, 03202790
3neKkTpomoTop 13203419 (1,3kW)
KoA|Ha3BaHue HOMep KO/,
MOTOP-PElYKTOP 0..(Cm. Tabrmuy) | 1
1({MOTOP 1..(Cm. Tabnmuy) | 1
3[PEAYKTOP 1..(Cm. Tabmmuy) | 1
4|BONT M8X30-DIN 933-8.8 20100244 4
5|KONMMAUKOBASI FTAMKA M8 - DIN 985 20100418 4

11-36






STORAGELINE - KOMMNOHEHTHI

1.8M & 2.1M

ROXELL - 059 - 2119

ornuna: a/IEKTPOBUBPATOP ANnAd CN10OCOB -1.8M & 2.1 M

Ko |HasBaHue

HoMep

1|KMN And BUBPOMINTbI 6"/7"

06001770

SIEKTPOBNBPATOP CNJTOChI

15906022

KM NOAKMOYEHV A/AEPK ATENA JATUHAKA 03103074

HlwlnN

OATUHAK VC 12 RTM 24-230V AC/DC

03104538

ornun4: 610K YNMPABNEHUA STIEKTPOBUBEPATOPOM- 05001323

Kog|HasBaHue
1|KMN 4na BUBPOMNTHI 9/10.5' (06201859 1
2| 9NNIEKTPOBU BPATOP CU1OCbI 15906022 1

11-38




YACTbD Il

MHCTPYKLUWUU NO YCTAHOBKE




















































































































































































ROXELL - 059 - 2119

1.8M & 2.1M

STORAGELINE - MHCTPYKLIW MO YCTAHOBKE

C/IMBO/IbHbIE OBO3HAYEHUA 3NTEKTPUUECKNX AETANEN

2/T1 4/T2 6/T3 N
. . 11 .13 \5 <
lzé—;é—zé—zé -Sil [NABHbI/ 'FUZ%%‘)\ 5 SAWNTHBI
/L1 '3/L2 '5/L3 N NEPEK/TIOYA- ABTOMAT
] 1 TJTo
| | Q Ul , Vvl , W1, PE
r VULB/LS/LY, \13 121
\/I 1267 l\14:F 22 -M1
- |§ E |4>b 3NEKTPO-
L= , , Pene TennoBoii 3awwmTbl MO- 1.1kW MOTOP
Topa C AoONOJ/IHUTENNbHBbIMUN
KOHTaKTaMu MOTOR
3 a1/ 5/L3
-R1 % R4 Peneuenmympas- | o miarsema KL %(OHTAKTOP
NEHNSA
4 3 20
-Tcl @ Tcl 5 TanmvEP | -Pcl PC]'-_Zl 74 - CYETUMK C NPEA-
BAPUTE/IbHON
1 - T Al
Hl%z CUI'HA/IbHAA sl 2 MOCNEOBA-
NIAMIA TE/IbHbIV
TAVIMEP
. | MoA TPEXMO3ULINOH-
Td1 TdE>15 PEMYIMPYEMBM | g1 ¢ \13——\|/ ——\23  Hbl/i NEPEK/IIOYA-
/01" " Tho 6 118 TAVMEP C BbIBO- 14 24 TENMb C WWNbAN-
POM PEXXUMA KOM M/Q/A
| 0 1 o |
-S1ENB-—\/ [IBYXMO3MLMOHHBIN | -S1 e-\13 KHOMKA
14 NEPEK/IIOUATE/b C 14
IIII/II'II-\'ﬂ‘I/IK(')I\/I 0/1
@
T -x1 -%1 L I
o F****X‘rﬁ gr____lsi._____ldl._jg OATUVIK C
s | \ 2 | 1 @; H3 KOH-
> | ssaFl 11 's mATuMK YPoBHA MMM | B! smaxwi 1§55 TAKTOM
o 12 | ABAPUM ANIA FlexAuger, < 4 - @E
D S C DiscaFlex... L - 2____L_3¢__JZ HEHHOM
AN.MUTA-
- HHA)
= =Xl . .. & S G OATUMK C
:ul ] gl ' 132 HOKoH-
o | \ KOHTPO/JIbHbIA OAT- | & | 155 TAKTOM
i E\ ©
£ SXllj{ | UMK IS KOPMYWEK 2 | SMINWlﬁ BR }%g (NPW BK/IO-
o KIXOO VN BOOZTER | = BL (T YEHHOM
L X2 _| L__ X L3P
is 5 = SN.MNTA-
I—II/II/I)

[11-59




STORAGELINE - MHCTPYKUUW MO YCTAHOBKE

1.8M & 2.1M

OBbWAA CXEMA COEOANHEHNA

ROXELL - 059 - 2119

Bbl MOXETE MNOAK/TIOYNTb MAKCMYM 50 IO3ATOPOB
K 1 PEFYTMPYEMOMY BJIOKY MUTAHNA (10-24B)!

1. MoTOp MMeET BHYTPEHHIOK 3alyTy OT Neperpysku npu 6/10KMPoBKe.

3. Caenaiite nepesanyck 3alMTbl BbIKNKYEHNEM NUTaHUA (Ha 5 cek.).

]Coe,qMHMTeanaﬂ Kopobka

KNEMMsbI B B/TOKNPOBKA DOZIT:
B/1OKE YT1P.
2. OTkpowite Dozit, ycTpaHute npuynHy 6710KKMPOBKNA.
-§8 - -%9
| Kopuu| Cyhuii
| EWV 1.5mm2
e ———f——
|§ ]COG,EI,VIHVITeﬂbHaFI Kopobka E
Kopuy| CuHWiA CUHWiA
| 1 o7smmz | +{ 0.75mm?
i p— i ap——
o~ o~ Y o~
| £ | £ £
I
BN(+) BU(-)

DOZI

@
( ;Z
~
+
-
o
s
-

DOZI
2/1.MOTOP 3/LMOTOP 3/1.MOTOP 3/1.MOTOP 3/1.MOTOP 3/1.MOTOP
1|¥| gTM 31M ij 5|¥‘ E|3¥|

PNCYHOK 98.

DOZI DOZI

DOZI

SAWLNTA MOTOPA

W 0.75mm?2

u()

DOZI

Electric ( ( Type: 3~TP 71 A4
Motors Nr: 30/2012
ejt EuropsSpiio Code:r  WROX11111
LF| st KW 0,25 T. AN
Vv __ | ZSEESN il
230/400 A/Y | \3,5410,89 J<—{ 86" -
8 ——

o —

—

1L1

32

¥ @ &

53

13@ @14

21@ @22
16 o

FE

@,

O
®

STOP

— —x

START

2D &

111-60



ROXELL - 059 - 2119 1.8M & 2.1M STORAGELINE - MHCTPYKLIW MO YCTAHOBKE

MAKCUMATbHAA ANMMHA KABEJIE MOTOPOB

MeToamKa pacyéTa: IEC-HD 60364-5

Tun kabens: PVC — XLPE - Silicone

PasmelleHue: OTKpbITbI KAGENbHbIV KaHaU
Vicnonb3oBaHble geTasnu: Pene 3awmtbl MmoTopa Schneider Electric GV2

HanomuHaemMm, 4To Bbl A0/MKHbI CrlefoBaTb HOpMaM, MPUHATBLIM B Balliei cTpaHe

Motor Power (kW) Net voltage Protection Max. cable length (m) Wire gauge (mm?)
0-110 15
1x230V 50Hz GV2MEO07 111-185 25
186 - 297 4
0-174 15
0.18 3x230V 50Hz GV2ME06 175 - 290 25
291 - 464 4
0-492 15
3x400V 50Hz GV2ME05 493 - 821 25
822 - 1314 4
0-167 15
3x220V 60Hz GV2MEGS 168279 >E
3x230V 60Hz >80~ 446 7
0.22 0-471 15
3x380V 60Hz
GV2ME05 472 -785 25
3x400V 60Hz 786 - 1257 7
0-110 15
1x230V 50Hz GV2MEO7 111-185 25
186 - 297 4
0-174 15
0.25 3x230V 50Hz GV2MEO06 175 - 290 25
291 - 464 4
0-492 15
3x400V 50Hz GV2ME05 493 - 821 25
822 - 1314 4
0-69 15
1x230V 50Hz GV2MEO8 70 - 116 25
117-185 4
0-111 15
0.37 3x230V 50Hz GV2MEOQ7 112 - 185 25
186 - 297 4
0-308 15
3x400V 50Hz GV2ME06 309 - 513 25
514 -821 4
0-107 15
3x220V 60Hz GV2MEO7 108 - 178 75
3x230V 60Hz IFOERE 7
0.45 0-294 15
3x380V 60Hz :
GV2ME06 295 - 491 25
3x400V 60Hz 297 - 785 Z
0-69 15
3x230V 50Hz GV2MEO8 70-116 25
117-185 4
0-111 15
3x230V 50Hz GV2MEO07 112-185 25
186 - 297 4
0.55 0-197 15
3x400V 50Hz GV2MEO7 198 - 328 25
329-525 4
0-308 15
3x400V 50Hz GV2ME06 309 - 513 25
514 -821 4

-61



STORAGELINE - MHCTPYKLIMN MO YCTAHOBKE 1.8M & 2.1M ROXELL - 059 - 2119
Motor Power (kW) Net voltage Protection Max. cable length (m) Wire gauge (mm?)
0-44 15
1x230V 50Hz GV2ME10 45-73 25
74-117 4
0-69 15
0.75 3x230V 50Hz GV2ME08 70 - 116 25
117 - 185 4
0-197 15
3x400V 50Hz GV2MEO07 198 - 328 25
329-525 4
0-26 15
ii;ggz ggﬂi GV2ME14 27-44 25
45-71 4
0-42 15
0.9 zzgggx gggz GV2ME10 43-70 25
71-113 4
0-117 15
3X380V 60Hz GV2ME08 118 - 196 25
3x400V 60Hz 197 - 314 7
0-44 15
3x230V 50Hz GV2ME10 45-73 25
74-117 4
11 0-123 15
3x400V 50Hz GV2ME08 124 - 205 25
206 - 328 4
0-26 15
3x220V 60Hz GV2ME14 27- 44 25
3x230V 60Hz 71 7
1.32 0-117 15
3x380V 60Hz :
GV2ME08 118 - 196 25
3x400V 60Hz 197 - 314 7
0-27 15
1x230V 50Hz GV2ME14 28 - 46 25
47 -74 4
0-44 15
15 3x230V 50Hz GV2ME10 45-73 25
74-117 4
0-123 15
3x400V 50Hz GV2MEO8 124 - 205 25
206 - 328 4
0-26 15
3220V 60z GV2ME14 27-44 25
3x230V 60Hz 571 7
L 3x380V 60Hz 0-r4 15
GV2ME10 75-124 25
3x400V 60Hz 155199 7
0-27 15
3x230V 50Hz GV2ME14 28 - 46 25
47 -74 4
22 0-78 15
3x400V 50Hz GV2ME10 79-130 25
130 - 208 4
0-47 15
2.64 gzjggx Zg:z GV2ME14 48 - 78 25
79-125 4

Ha npakTtuke, ecnnm Tpebyemas anvHa kabens 6oblie,YemM npuBeaeHHas B Tabavue, MOXHO NpeanpuHSITb

cneaywwme aelictems

- YaBOUTL ceveHue 3asemnsioLlero nposoga PE

- YBennuntb ceyeHne Cba3HOFO W 3a3zemnawouiero nposoaoB

- YCTaHOBUTb YCTPOICTBO 3aLMTHOTO OTK/I4eHUs (Y30)

-62



ROXELL - 059 - 2119 1.8M & 2.1M STORAGELINE - MHCTPYKLIW MO YCTAHOBKE

ornunaA: 2NeEKTPOBNBEPATOP B CBEOPE

PNCYHOK 99.

PNCYHOK 100.

[1-63



STORAGELINE - MHCTPYKUUW MO YCTAHOBKE 1.8M & 2.1M ROXELL - 059 - 2119

| 4x OtBepctve @ 2,5 mm |

PUCYHOK 101.

PNCYHOK 102.

l-64



ROXELL - 059 - 2119 1.8M & 2.1M STORAGELINE - MHCTPYKLIW MO YCTAHOBKE

PUCYHOK 103.

PNCYHOK 104.

[11-65



//ROXELL

ROXELL bvba, Industrielaan 13, B-9990 Maldegem (Belgium)
Tel. +32 50 72.91.72 - Fax. +32 50 71.67.21 - e-mail: info@roxell.com - www.roxell.com

ROXELL USA, Inc. - 720 Industrial Park Road - Anderson, MO 64831 (USA)
Phone +1 417 845-6065 - Fax. +1 417 845-6069 - e-mail: info.usa@roxell.com - www.roxell.com

ROXELL Malaysia - No. 12 Jalan Anggerik Mokara31/48, Kota Kemuning - Industrial Park, 40150 Shah Alam, Selangor,
Malaysia - Tel: +603 5121 7148 or +603 5121 7150 - Fax: +603 5121 7146 - A division of CTB Malaysia Sdn. Bhd.
(868715-X) - e-mail: info.malaysia@roxell.com - www.roxell.com

ROXELL Poccus - OO0 «Pokcenn» OI'PH 1157746055026, 125167, Poccus, r. Mockea,
JleHuHrpagckun npocnekTt, g. 37, kopn. 9, nom. 653
TenedoH: +7 (495) 983-30-15 Pakc: +7 (495) 983-30-15 - An. agpec: info.russia@roxell.com - www.roxell.com





